
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 грудня 2022 року м. Бережани № 662 

 

Про надання дозволу на в’їзд під 

заборонні знаки ДІАЗ у м. Бережани 

 

Розглянувши звернення Ірини Мигович, в.о. директора ДІАЗ у м. 

Бережани від 02.12.2022р. за № 2752/03-08, керуючись п.1 ст.31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл ДІАЗ у м. Бережани на в’їзд під заборонний знак «В’їзд 

заборонено» великогабаритних транспортних засобів по пл. Ринок, 1 в 

м.Бережани для здійснення будівельних робіт у громадській будівлі 

Ратуша у період з 01.12.2022 року по 31.12.2022 року 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


